
            

 

UCHWAŁA Nr V/30/11 

       Rady Miejskiej w Halinowie 

  z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tekst jednolity: Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 111  Statutu Gminy Halinów 

zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/49/03Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2003 r., Nr 117, poz. 2857 z późniejszymi zmianami), 

 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzić   plany pracy komisji Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2011,  stanowiące 

załączniki  do niniejszej uchwały; 

1) załącznik Nr 1 – „ Plan pracy Komisji do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa na 2011 rok”, 

 

2) załącznik Nr 2 – „ Plan pracy Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji na 2011 rok”, 

 

3) załącznik Nr 3 – „ Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa  

      na 2011 rok”, 

 

4)  załącznik Nr 4 – „ Plan pracy Komisji Budżetowej na 2011 rok”, 

 

5) załącznik Nr 5  - „ Plan pracy Komisji  Regulaminowej na 2011 rok”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa i Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady  

Miejskiej  

 

Marcin Pietrusińsi 

 

 



 

 

 

   Załącznik Nr 1 

               do UCHWAŁY Nr V/30/11 

               Rady Miejskiej w Halinowie 

               z dnia 4 lutego 2011 roku 

 
PLAN PRACY KOMISJI DS. MŁODZIEŻY, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA  

NA 2011 ROK 

 

1. Działalność placówek oświatowych na terenie gminy Halinów. 

2.  Działania gminy podjęte w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego (Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej). Przygotowanie szkół 

do przyjęcia pięciolatków w roku szkolnym 2011/2012.  

3. Funkcjonowanie obiektów sportowych działających na terenie gminy Halinów. 

4. Przedszkola naszej gminy; działalność bieżąca i możliwości rozszerzenia opieki 

przedszkolnej. 

5. Powiększenie bazy lokalowej placówek: oświatowych (rozbudowa szkoły w Cisiu, 

budowa gimnazjum w Halinowie), sportowych i rekreacyjnych. 

6. Działalność placówek kultury z terenu gminy Halinów. Stan aktualny i kierunki 

rozwoju. 

7. Działalność MOPS-u w odniesieniu do placówek oświatowych.  

8. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w gminie. Możliwości  budowy nowych 

chodników, parkingu  przy Zespole Szkół w Halinowie. 

9. Zapoznanie się z istniejącymi projektami dotyczącymi budowy lub rozbudowy 

obiektów oświatowych, kulturowych i sportowych. 

10. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Załącznik Nr 2 

               do UCHWAŁY Nr V/30/11 

               Rady Miejskiej w Halinowie 

               z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI   

NA 2011 ROK 

 

1. Omawianie i opiniowanie uchwał z zakresu prac komisji 

2. Omawianie i opiniowanie wniosków do budżetu z zakresu prac komisji 

3. Omówienie i ocena inwestycji gminnych w latach 2010-2011 

4. Inwestycje gminy Halinów w 2011 i ich realizacja 

5. Plany Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Halinów 

6. Prace nad kompleksowym programem odwodnienia gminy Halinów 

7. Sprawy kanalizacyjne i wodociągowe w roku 2011 

8. Utrzymanie, modernizacja i budowa dróg i infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Halinów 

9. Inwestycję w infrastrukturę oświatową i komunalną w 2011 rok 

10. Omówienie stanu mienia komunalnego Gminy Halinów 

11. Prace zlecone przez Radę Miejską 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Załącznik Nr 3 

               do UCHWAŁY Nr V/30/11 

               Rady Miejskiej w Halinowie 

               z dnia 4 lutego 2011 roku 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA  

NA 2011 ROK  

 
1. Raport Naczelnika WGKI w sprawie realizacji programu ochrony środowiska i 

planu gospodarki odpadami na terenie gminy Halinów.  

2. Informacja na temat przydomowych czyszczalni ścieków. 

3. Informacja na temat Spółki Eko-Inwestycja.  

4. Zapoznanie się i omówienie stanu gospodarki wodno-ściekowej gminy Halinów 

(stan na koniec roku 2010). Termin posiedzenia komisji 14 - 18 luty 2011 r. 

5. Problematyka i analiza stanu czystości i porządku na terenie gminy 

Halinów. Inwentaryzacja i lokalizacja dzikich wysypisk odpadów. Stan i 

efektywność kontroli mieszkańców i podmiotów gospodarczych w zakresie 

gospodarki odpadami. Dzikie wysypisko (Wielgolas Duchnowski). Sprawa 

powołania ekipy do sprzątania Gminy.  

6. Problematyka ochrony zwierząt na terenie gminy Halinów. Zakres ochrony, 

obowiązki gminy. Stan schroniska dla bezdomnych psów na terenie gminy 

Halinów. 

7. Analiza stanu ochrony przyrody i krajobrazu na terenie gminy Halinów. Zakres 

ochrony, obowiązki gminy. Stan pomników przyrody na terenie gminy Halinów. Raport 

inspektora ds. ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w Halinowie w sprawie 

wycinki drzew (z udziałem przedstawiciela leśnictwa).  

8. Komisja wyjazdowa na obiekty gospodarki wodno-ściekowej (Oczyszczalni i 

SUW w Okuniewie, Wielgolesie Duchnowskim oraz Mrowiskach). 

9. Zapoznanie się z dokumentacją „Przebudowy i Rozbudowy Stacji Uzdatniania 

Wody w Wielgolesie Duchnowskim". Omówienie projektu oraz etapów jego 

realizacji. 

10. Omówienie zagadnień związanych z rolnictwem i leśnictwem w gminie 

Halinów. 

11. Omówienia i analiza stanu kanalizacji sieciowej i ogrodowej (przydomowe 

oczyszczalnie ścieków) na terenie gminy Halinów. Stan aktualny i kierunki rozwoju. 

12. Problemy środowiskowe na terenie gminy Halinów. Omówienie źródeł 

zanieczyszczeń gminy Halinów oraz prewencji i kontroli w zakresie 

kompetencyjnym gminy. Raport inspektora ds. ochrony środowiska Urzędu 

Miejskiego w Halinowie w sprawie decyzji środowiskowych i inwestycji mogących 

znaczącą oddziaływać na środowisko. 

13. Informacja na temat wszystkich projektów dot. budowy wodociągów i 

kanalizacji na terenie Gminy. 

14. Informacja na temat czystości wody w rzekach: Mienia, Rząsa i Długa.  

15. Sprawy bieżące (opiniowanie uchwał). Sprawozdanie roczne z prac komisji.  

 



 

 

 

   Załącznik Nr 4 

               do UCHWAŁY Nr V/30/11 

               Rady Miejskiej w Halinowie 

               z dnia 4 lutego 2011 roku 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ  

NA 2011 ROK 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Halinowie. 

2. Opiniowanie zmian uchwały budżetowej na rok 2011. 

3. Omówienie planu finansowego na 2011 roku i analiza potrzeb finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Halinów - instytucje kultury. 

4. Omówienie planu finansowego na 2011 roku i analiza potrzeb finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Halinów - szkoły i przedszkola, cz. 1. 

5. Omówienie planu finansowego na 2011 roku i analiza potrzeb finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Halinów - szkoły i przedszkola, cz. 2. 

6. Omówienie planu finansowego na 2011 roku i analiza potrzeb finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Halinów - Zakład Komunalny i MOPS. 

7. Omówienie planu finansowego na 2011 roku i analiza potrzeb finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Halinów - Urząd Miejski i Gminne Centrum Informacji. 

8. Przygotowanie we współpracy z Burmistrzem Halinowa projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości i trybu wypłaty diet dla radnych i sołtysów. 

9. Informacja o realizacji funduszu sołeckiego w roku 2010 i analiza funduszu na rok 2011. 

10. Informacja na temat pozyskiwania przez Gminę środków pozabudżetowych w roku 

2010 i planów na rok 2011. 

11. Analiza wykonania budżetu 2010  

12. Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Halinów za 2010 rok. 

13. Sprawozdanie z dotacji udzielonych organizacjom pozarządowym w roku 2010. 

14. Analiza zaległości podatkowych oraz ulg, umorzeń i zwolnień podatkowych w roku 2010. 

15. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza ze sposobu gospodarowania mieniem komunalnym 

w roku 2010. 

16. Wydanie opinii w zakresie uchwały absolutoryjnej. 

17. Ocena wykonania budżetu gminy Halinów po I, II i III kwartale. 

18. Analiza i wprowadzenie ewentualnych zmian w harmonogramie uchwalania budżetu 

Gminy Halinów. 

19. Praca nad projektem budżetu gminy Halinów na 2012 rok.  

20. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Halinów na 2011 rok. 

21. Przyjmowanie i opiniowanie wniosków mieszkańców w sprawach właściwych dla 

komisji. 



22. Współpraca ze Skarbnikiem Gminy Halinów w zakresie spraw bieżących - 

informowanie na każdym posiedzeniu komisji o stanie realizacji najważniejszych zadań 

inwestycyjnych i stanie realizacji budżetu gminy.   

   Załącznik Nr 5 

               do UCHWAŁY Nr V/30/11 

               Rady Miejskiej w Halinowie 

               z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

 
PLAN PRACY KOMISJI REGULAMINOWEJ  

NA 2011 ROK 

 

1. Proponowanie i opiniowanie zmian w statutach sołectw Gminy Halinów. 

 

2. Proponowanie i opiniowanie zmian w statucie Gminy Halinów. 

 

3. Prace zlecone przez Burmistrza  i  Radę  Miejską w Halinowie.  

 
 


